Hatta
sahâbeden bazısı eğitim ve irşat için kullandıkları sahîfelerini gittikleri yere
yanlarında götürmüşlerdir.28 Söz konusu sahîfelerin tarihî açıdan değeri ne
olursa olsun ilk asırda hadislerin yazılı kaydında bir sakınca olmadığı söylene-
bilir. Ayrıca bu asrın sonunda tartışmaya mahal bırakmayacak derecede hadis-
lerin yazımı ile karşılaşılır.

Zührî’nin (ö. 124/741) döneminde rivâyetin yazılı defterler vasıtasıyla ya-
pıldığı ve İbrâhim b. Velîd el-Emevî’nin elinde bir nüsha ile Zührî’ye gelerek

Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi (DİA), III, 102–111; İbrahim Hatiboğlu, “Goldziher ve Kul-
landığı Metodun Hadise Yaklaşımına Etkisi”, Oryantalistlerin Gözüyle İslâm (nşr.